
4広報もばら　2017.6.1

平
成
29
年
度
市
民
税
・
県
民
税

税
額
決
定
・
納
税
通
知
書
、
年
金

特
別
徴
収
税
額
決
定
通
知
書
を
６

月
12
日
㊊
に
発
送
し
ま
す
。

市
・
県
民
税
に
は
、
所
得
が
一

定
額
を
超
え
る
と
発
生
す
る
「
均

等
割
」（
５
千
円
）
と
、
所
得
に
応

じ
て
発
生
す
る
「
所
得
割
」
と
が

あ
り
ま
す
。

※
税
額
の
計
算
方
法
の
詳
細
は
、

６
月
⓬
日
㊊
に
発
送
す
る
「
税

額
決
定
・
納
税
通
知
書
」
を
ご

覧
く
だ
さ
い
。

市
・
県
民
税
の
納
め
方
に
は
、

⑴
個
人
で
納
付
す
る
普
通
徴
収
、

⑵
給
与
か
ら
天
引
き
さ
れ
る
特
別

徴
収
、
⑶
公
的
年
金
か
ら
天
引
き

さ
れ
る
特
別
徴
収
が
あ
り
ま
す
。

納 
税 
方 

法

⑴
普
通
徴
収
の
場
合

【
事
業
所
得
者
な
ど
】

年
４
回
（
６
月
・
８
月
・
10

月
・
翌
年
１
月
）
の
納
期
で
、
送

付
す
る
納
付
書
に
よ
っ
て
納
め
て

く
だ
さ
い
。

⑵
給
与
か
ら
の
特
別
徴
収
の
場
合

【
給
与
所
得
者
】

６
月
か
ら
翌
年
５
月
ま
で
の
12

回
で
給
与
か
ら
天
引
き
さ
れ
、
給

与
支
払
者
を
通
じ
て
納
税
さ
れ
ま

す
。平

成
29
年
度
の
税
額
決
定
通
知

書
は
、
５
月
中
旬
に
給
与
支
払
者

あ
て
に
、
す
で
に
発
送
し
て
あ
り

ま
す
。
勤
務
先
の
給
与
担
当
者
を

通
じ
て
税
額
決
定
通
知
書
を
お
受

け
取
り
く
だ
さ
い
。

⑶
公
的
年
金
か
ら
の
特
別
徴
収
の

場
合
【
年
金
所
得
者
】

前
年
中
に
公
的
年
金
の
支
払
い

を
受
け
た
方
で
、
特
別
徴
収
す
る

年
度
の
初
日
（
４
月
１
日
）
に
お

い
て
老
齢
基
礎
年
金
等
の
支
払
い

を
受
け
て
い
る
65
歳
以
上
の
方
が

対
象
に
な
り
ま
す
。

公
的
年
金
の
所
得
に
係
る
市
民

税
・
県
民
税
の
所
得
割
額
お
よ
び

均
等
割
額
が
年
金
の
支
給
月
に
老

齢
基
礎
年
金
等
か
ら
差
し
引
か
れ

ま
す
。

※
４
月
・
６
月
・
８
月
に
年
金
か

ら
引
き
落
し
さ
れ
た
額
が
、
決

定
さ
れ
た
税
額
を
上
回
る
方
に

は
、
後
日
改
め
て
過
納
金
を
還

付
す
る
通
知
を
送
付
し
ま
す
。

今
年
度
の
10
月
よ
り
年
金
か
ら
の

特
別
徴
収
が
始
ま
る
場
合

65
歳
に
な
ら
れ
た
方
や
、
特
別
徴

収
が
諸
事
情
に
よ
り
平
成
28
年
度

の
途
中
で
普
通
徴
収
に
切
り
替
わ
っ

た
方
な
ど
が
対
象
に
な
り
ま
す
。

※
年
金
か
ら
の
特
別
徴
収
は
、
平

成
㉙
年
⓾
月
支
給
分
の
年
金
か

ら
開
始
と
な
り
ま
す
。
そ
の
た

め
、
平
成
㉙
年
度
の
市
・
県
民

税
額
の
う
ち
半
分
に
つ
い
て

は
、
第
１
期
（
６
月
）
と
第
２

期
（
８
月
）
に
、
普
通
徴
収
（
納

付
書
も
し
く
は
口
座
振
替
）
で

納
め
て
く
だ
さ
い
。

市
・
県
民
税
の
税
額
決
定
・
納
税
通
知
書
を
発
送
し
ま
す

　

市
・
県
民
税
は
、
市
や
県
の
行
政
を
支
え
る
大
切
な
財
源
の
ひ
と
つ
で
す
。
原
則
と
し
て
、
毎
年 

１
月
１
日
現
在
で
市
内
に
お
住
ま
い
の
方
が
対
象
に
な
り
ま
す
。
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